ĐẠI HỌC QUÔC GIA TP.HCM              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              TRƯỜNG ĐẠI  HỌC CNTT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoa HTTT

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN THỰC TẬP TỐT NGHIỆP
Kính gửi:  -    Phòng Đào tạo
· Khoa HTTT
Tôi tên:
…………………………………………………………………………………………
Ngày sinh:…………………...
.Mã số sinh viên: ….………………. Lớp:…………….............
Trong học kỳ này, em có nguyện vọng đăng kí học phần thực tập tốt nghiệp.

Em làm đơn này, kính mong phòng Đào tạo và khoa HTTT cho phép em đăng kí học phần học phần thực tập tốt nghiệp trong học kì này.
Em xin cam đoan tổng số tín chỉ đăng kí của tất cả học phần (bao gồm học phần thực tập tốt nghiệp) không vượt quá 25 tín chỉ.

…, ngày ….. tháng …..năm 2012

Người làm đơn